Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

хакимиәте
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

ҠАРАР                                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июль 2017й.                                         № 39                                   05 июля 2017г.
О внесении изменений

в Федеральную информационную адресную систему
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Удалить  адресные объекты с ФИАС согласно приложению №1.

2. Внести изменения в адресные объекты согласно приложению №2.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста сельского поселения Кубиязовский сельсовет Ахматьянову И.З.
Глава

сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Н.Туктагулов

Приложение №1
к постановлению главы

Сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района  Аскинский район
Республики Башкортостан

от 05 июля 2017 г. № 39

Список адресных объектов,  подлежащих удалению с ФИАС,

по СП Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

	№№

пп
	Адрес объекта адресации,

подлежащего удалению
	Наименование объекта
	Номера
объектов
	Корпус
	Примечание

	1.
	452890, Республика Башкортостан, Аскинский район, село Кубиязы, улица Совхозная
	дом
	10
	2
	некорректное введение адреса

в БД ФИАС

	2.
	452890, Республика Башкортостан, Аскинский район, село Кубиязы, улица Совхозная
	дом
	14
	2
	некорректное введение адреса

в БД ФИАС

	3.
	452890, Республика Башкортостан, Аскинский район, село Кубиязы, улица Совхозная
	дом
	24
	2
	некорректное введение адреса

в БД ФИАС

	4.
	452891, Республика Башкортостан, Аскинский район, деревня Утяшино, улица Ленина
	дом
	1
	2
	некорректное введение адреса

в БД ФИАС

	5.
	452891, Республика Башкортостан, Аскинский район, деревня Утяшино, улица Ленина
	дом
	4
	2
	некорректное введение адреса

в БД ФИАС

Управляющий делами

Р.М.Ахунова
Приложение №2
к постановлению главы

Сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района  Аскинский район
Республики Башкортостан

от 05 июля 2017 г. № 39

Перечень изменений для внесения в ФИАС по конкретным объектам адресации
по СП Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

	№№

пп
	Адрес объекта адресации,

подлежащего  изменению
	Наименование объекта
	Номера
объектов
	Корпус
	Вносимые изменения
	Примечание

	1.
	452890, Республика Башкортостан, Аскинский район, село Кубиязы, улица Совхозная
	дом
	6
	-
	1. Дом 6, квартира 1

2. Дом 6, квартира 2

	жилой дом блокированной застройки

	2.
	452890, Республика Башкортостан, Аскинский район, село Кубиязы, улица Совхозная
	дом
	10
	1
	1. Дом 10, квартира 1

2. Дом 10, квартира 2

	жилой дом блокированной застройки

	3.
	452890, Республика Башкортостан, Аскинский район, село Кубиязы, улица Совхозная
	дом
	12
	-
	1. Дом 12, квартира 1

2. Дом 12, квартира 2

	жилой дом блокированной застройки

	4.
	452890, Республика Башкортостан, Аскинский район, село Кубиязы, улица Совхозная
	дом
	14
	1
	1. Дом 14, квартира 1

2. Дом 14, квартира 2

	жилой дом блокированной застройки

	5.
	452890, Республика Башкортостан, Аскинский район, село Кубиязы, улица Совхозная
	дом
	24
	1
	1. Дом 24, квартира 1

2. Дом 24, квартира 2

	жилой дом блокированной застройки

	6.
	452890, Республика Башкортостан, Аскинский район, село Кубиязы, улица Первомайская
	дом
	4
	-
	1. Дом 4, квартира 1

2. Дом 4, квартира 2

	жилой дом блокированной застройки

	7.
	452891, Республика Башкортостан, Аскинский район, деревня Утяшино, улица Ленина
	дом
	1
	1
	1. Дом 1, квартира 1

2. Дом 1, квартира 2

	жилой дом блокированной застройки

	8.
	452891, Республика Башкортостан, Аскинский район, деревня Утяшино, улица Ленина
	дом
	4
	1
	1. Дом 4, квартира 1

2. Дом 4, квартира 2

	жилой дом блокированной застройки

Управляющий делами

Р.М.Ахунова